

ДОГОВІР № 1/205
НА ЗАКУПІВЛЮ ТОВАРІВ

м. Очаків

“ 29 ” вересня 2023 р.

Очаківська комунальна служба благоустрою, далі – “**Покупець**”, в особі керівника служби Піманова Сергія Едуардовича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та

ФОП Самотіс Андрій Григорович, далі – “**Продавець**”, який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію платника єдиного податку серія Б № 442602 від 13.09.2013 року, з другої сторони, що разом зветься “**Сторони**”, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Продавець передає у власність Покупця товар згідно Специфікації, а Покупець зобов'язується сплатити за нього грошову суму та прийняти Товар на умовах цього Договору.

2. СУМА ДОГОВОРУ ТА ЦІНИ.

2.1. Ціна, кількість, асортимент товару, що є предметом Договору, може бути скоригована в залежності від виділених асигнувань та потреб Покупця.

2.2. Ціна, кількість, асортимент товару визначається у специфікації, яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2.3. Загальна сума Договору складає **536 000 грн. 00 коп.** (П'ятсот тридцять шість тисяч грн. 00 коп.), без ПДВ.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Продавець надає Покупцю накладну на товар, що постачається за Договором, та рахунок до оплати.

3.2. Розрахунок за поставлений товар здійснюється на протязі 30 календарних днів з моменту отримання Покупцем видаєткової накладної, шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Продавця.

3.3. Всі розрахунки за договором проводяться у гривнях.

4. ПОСТАВКА І ДОКУМЕНТАЦІЯ.

4.1. Поставку товару Продавець здійснює протягом дії договору.

4.2. Продавець разом з продукцією надає Покупцю накладну на товар, та всю супровідну документацію на кожен партію товару згідно вимог діючого законодавства.

5. ПАКУВАННЯ.

5.1. Продавець забезпечує таке пакування товару, яке необхідне для запобігання його пошкодженню або псуванню під час транспортування до кінцевого пункту призначення.

6. ГАРАНТІЇ ТА ЯКІСТЬ.

6.1. Продавець гарантує, що товар, який постачається за Договором відповідає вимогам якості діючих стандартів.

6.2. Покупець негайно повідомляє Продавця в письмовій формі про всі претензії, що

виникають у зв'язку з цією гарантією. Продавець повинен замінити неякісний товар в термін 2 календарних днів, з дня отримання неякісної продукції.

6.3 Якість проданого за теперішнім договором, товару повинна в усьому відповідати Держстандартам, повинна бути підтверджена.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

7.1. У разі затримки поставки товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Покупцем, Продавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожний день затримки. У разі поставки неякісного товару, Продавець сплачує штраф у розмірі 5% від суми договору та пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми замовленого та непоставленого товару за кожний день затримки

7.2. Покупець має право розірвати Договір достроково у разі порушення Продавцем договірних зобов'язань з обов'язковим попередженням за 5 календарних днів та проводить остаточні розрахунки за фактично наданий товар протягом 10 робочих днів з дня розірвання Договору. За розірвання Продавцем Договору в односторонньому порядку, останній сплачує Покупцю штраф у розмірі 20% від суми договору незалежно від інших штрафів передбачених цим договором.

7.3. У разі невиконання зобов'язань по Договору сторони несуть відповідальність відповідно до законодавства України та цього Договору, за винятком випадків, коли виконання таких стає неможливим в силу обставин форс-мажору, зміни законодавства та ін.

8. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ.

8.1. Сторони по ініціативі Покупця чи Продавця можуть вносити зміни та доповнення до Договору.

8.2. Залежно від реального фінансування Покупець має право зменшити обсяг закупівлі.

8.3. Зміни та доповнення до Договору дійсні, якщо вони викладені у письмовій формі і підписані обома сторонами.

9. ВИРІШЕННЯ РОЗБІЖНОСТЕЙ.

9.1. Покупець та Продавець докладають усіх зусиль для розв'язання шляхом переговорів будь-яких незгод або розбіжностей, що виникають між ними згідно або у зв'язку з виконанням Договору.

9.2. Сторони визнають, що всі ймовірні претензії за даним Договором повинні бути розглянуті протягом 10 календарних днів з моменту отримання претензії.

9.3. Усі спори, з яких не було досягнуто згоди, вирішуються в судовому порядку згідно з чинним законодавством України.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ.

10.1. Договір набирає чинності з дня підписання його Сторонами і діє до 31.12.2023 р.

10.2. В будь-якому випадку, термін дії Договору продовжується до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, згідно умов цього Договору.

10.3. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

11. ІНШІ УМОВИ.

11.1. Усякі зміни та доповнення до цього договору вважаються дійсними, якщо вони здійснені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими на це представниками обох сторін.

11.2. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України та Положенням про поставки товарів народного споживання, виконання робіт та надання послуг.

11.3. Цей договір складається у двох примірниках, що мають рівну юридичну силу, перший з яких зберігається у Покупця, а другий - у Продавця.

12. ЮРИДИЧНІ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

Покупець

Очаківська комунальна служба
благоустрою

57508, м. Очаків, вул. Гетьманська, 41
р/р UA458201720344271012100081806
р/р UA058201720344201012400081806

Державна казначейська служба України,
м. Київ

МФО 820172

Код ЄДРПОУ 38165307

Продавець

ФОП Самотіс А. Г.

08296 смт. Ворзель,

вул. Незалежності, 9

тел. моб. 068 415-4545

р/р UA203052990000026009046808828

в АТ "АТ "ПриватБанк"" м. Київ,

МФО 380269

Код ПН (ЄДРПОУ) 2526305355

Свідоцтво серія Б № 442602 від
13.09.2013



Піманов С. Е.

Б.П.

Самотіс А. Г.

Специфікація

до договору про закупівлю товарів № 1/205 від 29.09.2023 р.

32230000-4 "Апаратура для передавання радіосигналу з приймальним пристроєм"

№	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Відеокамера Dahua DH-SD8A845QA-HNF 8MP 45x OIS ІЧ PTZ	шт	2,00	185 000,00	370 000,00
2	Відеокамера Dahua DH-IPC-HFW7842H-Z-S2	шт	4,00	41 500,00	166 000,00
Загальна сума замовлення					536 000,00

П'ятсот тридцять шість тисяч грн. 00 коп.
Без ПДВ.

Покупець:

Очаківська комунальна служба благоустрою



Продавець:

ФОП Самотіс А.Г.

Самотіс А. Г.

8п